
 

Circ.n°33 del 03/11/2017                                                                                     Ai Docenti della Scuola Sec. di I°  

dell’I.C.di Montemaggiore 

e sez. staccate di Aliminusa e Sciara 

   Ai genitori rappresentanti di classe 

                                                e p.c  D.S.G.A 

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe a.s.2017/18 

 I Consigli di Classe sono convocati , secondo il piano annuale delle attività, nelle ore e nei       

giorni sotto indicati  per discutere i seguenti punti posti  all’ o.d.g.: 

1. Insediamento genitori  eletti; 

2. Situazione generale della classe,alla luce delle prove d'ingresso; 

3. Illustrazione   PTOF , attività   curriculari  ed  extra  curricolari; 

4. Proposta visite e viaggio d'istruzione; 

5. Programmazione delle attività   per i mesi di novembre e dicembre; 

6. Varie ed eventuali. 

Novembre 2017 

 

 

 13 lunedì 

14,30 

15,15 

16,00 

16,45 

17,30 

I D 

III D 

II D 

III E 

II E 

 

 

 

 

       Corsi  D/E 

 

 

 

14 martedì 

 

14,30 

15,15 

16,00 

I C 

II C 

III C 

 

        Corso  C 

 

       

       17 venerdì 

 

14,30 

15,15 

16,00 

16,45 

17,30 

III A 

II  A 

I A 

II B 

IB 

         

       Corsi A/ B   

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Anna Geraci) 
                                                                                                          (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/199 
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