MINISTERO DELL'ISTRUZIONE-UNIVERSITA' E RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO "MONS. ARRIGO" di MONTEMAGGIORE BELSITO







C.F. 87001030821 - C.M. PAIC825006

VIA GIUNTA MUNICIPALE- 90020 MONTEMAGGIORE BELSITO Tel.: 091/8996224 - Tel./Fax 091/8996222 - e mail:paic825006@istruzione.it

Sito web: www.icmontemaggiorebelsito.gov.it Pec: paic825006@pec.istruzione.it

Circ.n°33 del 03/11/2017

Ai Docenti della Scuola Sec. di I° dell'I.C.di Montemaggiore e sez. staccate di Aliminusa e Sciara Ai genitori rappresentanti di classe e p.c D.S.G.A

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe a.s.2017/18

I Consigli di Classe sono convocati , secondo il piano annuale delle attività, nelle ore e nei giorni sotto indicati per discutere i seguenti punti posti all' o.d.g.:

- 1. Insediamento genitori eletti;
- 2. Situazione generale della classe, alla luce delle prove d'ingresso;
- 3. Illustrazione PTOF, attività curriculari ed extra curricolari;
- 4. Proposta visite e viaggio d'istruzione;
- 5. Programmazione delle attività per i mesi di novembre e dicembre;
- 6. Varie ed eventuali.

Novembre 2017

	14,30	ID	
	15,15	III D	
13 lunedì	16,00	II D	
	16,45	III E	Corsi D/E
	17,30	IIE	
	14,30	I C	
14 martedì	15,15	II C	Corso C
	16,00	III C	
	14,30	III A	
17 venerdì	15,15	II A	Corsi A/B
	16,00	IA	
	16,45	IIB	
	17,30	IB	